

6.2.2021

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Piirijärjestön tarkoituksena on olla yhdyssiteenä alueellaan toimivien Kristillisen Eläkeliiton (KRELL) jäsenyhdistysten kesken, ylläpitää niiden yhteyttä liiton hallitukseen ja toimia alueen johtavana järjestönä liiton ohjelman ja tavoitteiden mukaisessa toiminnassa. Piirijärjestö tekee työtä Kristillinen Eläkeliitto ry:n jäsenjärjestönä ja on poliittisesti sitoutumaton.

Puheenjohtajan katsaus

Hämeen piirin toimintavuosi 2020 toteutui hyvin poikkeuksellisena korona-epidemiasta johtuen. Hallituksen ja sen asettaman työvaliokunnan tavoitteena oli, että toiminnassa vahvistuisi yhteistyö jäsenyhdistysten ja piirin välillä, että löydettäisiin uusia keinoja kohtaamisille ja toiminnalle niin, ettei kukaan toimintapiirissämme olevista ikäihmisistä jäisi yksin ja että tavoiteltaisiin uusia jäseniä. Yhdistystoimintamme sai kuitenkin jo alkuvuodesta kokea, kuinka nopeasti toimintaympäristömme voi muuttua. Jouduimme muuttamaan suunniteltuja kokouksia. Yhteisten kokousten peruuntuminen merkitsi kohtaamisten ja tapahtumien vähenemistä. Koronasta huolimatta elämä kantoi. Uskon, että yhteinen kokemuksemme on, että vuoden 2020 aikana uskon, rukouksen ja Jumalan Sanan merkitys saivat uutta paino arvoa elämässämme. Vuoden 2020 teema *Vuosista viis – elämä kantaa* oli osuva tälle poikkeukselliselle vuodelle. Jumalan Sanasta saamme rohkaisua epävarmuuden ja muutosten keskellä elämiseen: *”Teidän vanhuutenne päiviin saakka minä olen sama, vielä kun hiuksenne harmaantuvat, minä teitä kannan. Niin minä olen tehnyt ja niin yhä teen, minä nostan ja kannan ja pelastan.”* Jesaja 46:4

Huolimatta sosiaalisesta eristäytyneisyydestä rajoitteineen, piirimme yhdistykset toimivat monin eri tavoin. Katsotaan tästä vuodesta eteenpäin ja luodaan uusia tapoja ja keinoja lähimmäispalveluun ja kohtaamisiin. Iso kiitos teille kaikille toiminnassamme mukana olleille ja vastuun kantajille. Ympäriämme olevista uhkakuvista saamme nostaa katseemme ylös Kristukseen ja saamme uskoa Jumalan Sanan lupauksiin.

”Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja yltäkylläisyys.” Joh, 10:10

Leena Rauhala

Tavoite Piirin toiminnan tavoitteena on auttaa Hämeen piirin alueella toimivia yhdistyksiä edistämään eläkeläisten hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta sekä toimia eläkeläisten edunvalvojana. Kristilliset arvot, jotka pohjautuvat Raamattuun ja siitä nousevaan kristillisen elämän kokonaisnäkemykseen, ohjaavat KRELL:n toimintaa.

Piirijärjestö pyrkii aktivoimaan ja auttamaan yhdistyksiä

- kokoamaan ikäihmisiä osallistumaan kristillisiin tilaisuuksiin ja hakeutumaan paikkakunnalla oleviin kristillisten eläkeläisten järjestämiin kokouksiin
- tuomaan esiin vapaaehtoistoiminnan elämää rikastuttava vaikutus
- huolehtimaan ikäihmisten keskuudessa vallitsevien puutteiden viestittämisestä kuntien vanhuusneuvostoihin ja sitä kautta päätöksentekijöiden tietoon
- seuraamaan Eläkeläisliittojen EETU ry:n toimintaa.

Toiminta-alue

Hämeen piiri toimii Kanta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä ja Pirkanmaalla.

Organisaatio

Hämeen piirin alueella kertomusvuoden aikana toimineet yhdistykset olivat: Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret ry Tampereella, Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry, Lempäälän Kristilliset Eläkeläiset ry, Riihimäen seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset ry, Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry.

Piirin hallitus

Piirin toimintaa johtaa piirihallitus. Piirin puheenjohtajana toimi Leena Rauhala, varapuheenjohtajana Heikki Junttila, sihteerinä Raisa Montin, rahastonhoitajana Ulla Karppila, tiedotusvastaavana Seppo Malinen ja retki- ja leirivastaavana Tuula Kivimäki. Hallituksen työryhmä kokoontui kaksi kertaa 21.1. Hikiällä ja 19.8. Tampereella. Hallitus kokoontui kaksi kertaa 18.3. Tampereella ja 30.6. Kangasalla.

Hallituksen jäsen	Varajäsen	Paikkakunta
Koitto Ensio	Hämäläinen Juhani	Hämeenlinna
Seppälä Mirja	Luhtinen Leena	Hämeenlinna
Junttila Heikki	Riitta Jaakkola	Kangasala
Huikkola Paula	Rantalainen Rauno	Kangasala
Kivimäki Tuula	Siren Ritva	Tampere
Kavander Riitta (26.6.2020)	Siekkeli Ritva	Tampere
Simola Jorma	Porkka Veikko	Lahti
Lehtonen Liisa	Montin Raisa	Lahti
Rautkivi Jouko		Lempäälä
Salonen Sinikka	Salo Raili	Riihimäki
Saarinen Salme	Syrjänen Raija	Ruovesi
Karppila Ulla	Jokiniemi Aimo	Valkeakoski

Luottamustoimet ja edustukset

Heikki Junttila edusti Hämeen piiriä KRELL:n hallituksessa.

Toiminta Kristillisen Eläkeliiton vuoden 2019 teemana oli *Vuosista viis – elämä kantaa*. Alkuvuodesta maahamme saapunut korona-pandemian rajoitukset vaikuttivat myös yhdistystoimintaan. Piirin vuosi- ja kevätkokous oli tarkoitus pitää 18.3.2020 Ryttylässä. Riihimäen yhdistys oli valmistellut kokous- ja juhlaohjelman täydellisesti mutta kokous jouduttiin perumaan viime tipassa. Kauan vallitsi epätietoisuus, milloin kokous voitaisiin järjestää. kokoontumisrajoitukset helpottuivat sen verran, että sekä vuosi- että syyskokous voitiin järjestää 15.10.2020 Lempäälässä. Kokouksissa käsiteltiin vain sääntömääräiset asiat. Molemmissa kokouksissa oli 16 osallistujaa.

Koronatilanteen vuoksi piirin alueella ei järjestetty yhteistä leiriä tai retkeä.

Piirissä ei järjestetty koulutustilaisuuksia. KRELL:n järjestöpäivät pidettiin Valkealassa, Tuusniemellä ja Porissa, jossa piiriä edusti yksi jäsen. Liiton vuosikokouksessa ja Kiponniemen järjestöpäivässä oli 7 piirin jäsentä.

Osallistuttiin KRELL:n syyskokoukseen 24.9.2020 Kouvolassa (8).

Tiedotus KRELL:N Internet-sivusto on ollut piirin ja yhdistysten käytössä. Piirin sivuston ylläpidosta on vastannut Seppo Malinen. Yhdistykset päivittävät sivujaan ajankohtaisilla asioilla. Näin ulkopuoliset voivat tutustua toimintaamme ja saamme lisää näkyvyyttä.

Varainhankinta ja talous

Piirin talous on vakaa. Tilikauden 1.1. – 31.12.2020 tulos oli alijäämäinen 253,09 euroa. Taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 2.650,41 euroa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Riitta Hoikkala.

Tilastot Vuoden 2020 lopussa koottua tilastotietoa: piirin kahdeksassa yhdistyksessä on yhteensä 526 (625) jäsentä. Jäsenten keski-ikä oli 77 v. Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia kertyi yhteensä 65.034 (70.015) suoritetta 103 (117) henkilöltä. Lähimmäispalvelukäyntejä teki 68 (73) henkilöä yhteensä 13.715 (18.548) kappaletta.

Jäsenyhdistysten tilaisuuksiin käsittäen kuukausikokoontumiset, viralliset kokoukset, juhlat, liikuntatilaisuudet, vierailut, musiikkiryhmät, matka, retket ja leirit osallistui yhteensä 2.057 jäsentä.

Minä rakastan sinua, Herra, sinä olet minun voimani. Sinä päästät minut turvaan, sinä olet vuorilinnani. Jumalani, sinuun minä turvaudun. Ps 18:2-3

KRISTILLISEN ELÄKELIITON HÄMEEN PIIRIN HALLITUS